CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP

ĐOÀN ĐẦU TƯ THĂNG LONG

---------------------

Số:483/2021/TB - TIG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------

Hà Nội, ngày 19 tháng 07 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU

CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

  Kính gửi:  Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo kết quả phát hành cổ phiếu để chi trả cổ tức năm 2020 cho cổ đông hiện hữu, Công ty cổ

phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long (TIG) thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết

đang lưu hành như sau:

TT Nội dung
Trước khi

thay đổi
Thay đổi

Sau khi thay

đổi
Lý do thay đổi

1
Vốn điều lệ (nghìn

đồng)
909.153.040 90.915.300 1.000.068.340

Phát hành cổ phiếu trả cổ

tức năm 2020 cho cổ đông

hiện hữu: 9.091.530 cổ

phiếu

2 Tổng số cổ phiếu 90.915.304 9.091.530 100.006.834

Phát hành cổ phiếu trả cổ

tức năm 2020 cho cổ đông

hiện hữu: 9.091.530cổ

phiếu

3
Số lượng cổ phiếu

quỹ
- - -

4

Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết

đang lưu hành

90.915.304

9.091.530

100.006.834

Phát hành cổ phiếu trả cổ

tức năm 2020 cho cổ đông

hiện hữu: 9.091.530 cổ

phiếu

5
Số lượng cổ phiếu ưu

đãi/khác (nếu có)
- - - -

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Phúc Long

		2021-07-20T21:07:17+0700
	PHẠM THỊ NGUYỆT
	I am the author of this document